redazione delle parti tecniche dei bandi 7.5 e 7.6 del GAL Valle d’Aosta e di assistenza tecnica 

nelle fasi di pubblicazione e di istruttoria dei progetti, a favore di Michele Saulle, con sede in Rue 

de Beauregard, 4 ad Aosta (CF SLLMHL71D11A326N e P. IVA 00667700074) al prezzo di € 

13.416,00 (tredicimilaquattrocentosedici/00 euro), al netto dell’IVA e di eventuali altri oneri di 

legge; 

- di dare atto che ai sensi dall’art. 29 del D.lgs. 50/2016, si dispone la pubblicazione dell’avviso di 

aggiudicazione nell’apposita sezione “Amministrazione trasparente” del sito istituzionale del GAL